
KUPNÍ SMLOUVA 

               

         

                   

                      

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „občanský zákoník“) mezi: 

Kupující Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zastoupen Petr Koleta, hejtman kraje 

bankovní spojení 

číslo účtu 

dále také jako „kupující“ a 

Prodávající                   AUDY s.r.o. 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spisovou 

značkou C 47 

IČO 00544426 

DIČ CZ00544426 

se sídlem Brno, Živného 1a, PSČ 63500 

zastoupen Alois Audy, jednatel 

bankovní spojení 

číslo účtu 

dále také jako „prodávající“ 

prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní strany“ 

Preambule 

1. Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího, a to na základě 

výsledku nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem Rozvoj komunitních sociálních 

služeb DOZP v lokalitě Jičín – dodávka rehabilitačního vybavení a pomůcek II (dále jen 

„veřejná zakázka“), zadané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) a dále v souladu s 

vlastními technickými podmínkami předmětu koupě, které prodávající vložil do své nabídky 

v rámci veřejné zakázky, a které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy - Technická specifikace, a 



 2 

oceněný soupis dodávek, který prodávající vložil do své nabídky v rámci veřejné zakázky, a 

který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.  

2. Prodávající prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem všech 

potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu kupní smlouvy a že disponuje 

vybavením, zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této 

smlouvy. 

3. Prodávající dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované 

touto smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné 

vady a nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a že zboží je tak možno 

dodat za jím nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku III. této smlouvy. 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě a umožnit mu 

nabýt vlastnické právo k následujícímu vybavení pro objekty DOZP A, B v Jičíně (dále též jen 

„zboží“) a kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží převzít  

a zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu specifikovanou v čl. III. této smlouvy. 

Dodávka zahrnuje instalaci a kompletní uvedení do provozu rehabilitačního vybavení a 

pomůcek, tj. např. masážní a fyzioterapeutická lehátka, osobní jeřáby, pomocné stoličky 

koupelnové, zvedací vanu s bočním vstupem, pedikérské křeslo atd. Přesná specifikace zboží 

je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy – Technická specifikace a v příloze č. 2 této smlouvy – 

oceněný soupis dodávek a v příloze č. 7 této smlouvy – specifikace zboží – zdravotnické 

prostředky. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží způsobem dle článku II. této 

smlouvy.  

1.2. Prodávající se zavazuje dodat zboží originální, nové, nerepasované a nepoužité. Prodávající se 

zavazuje dodat kupujícímu zboží s odbornou péčí, v kvalitě, jež bude v souladu s touto smlouvou 

a v souladu s veškerou dostupnou dokumentací (poskytnutou prodávajícím) příslušnými 

platnými právními předpisy a technickými, kvalitativními či jinými normami, a to jak v České 

republice, tak i v zemi výrobce zboží.  

1.3. Kupující prohlašuje, že stavební připravenost v době zahájení plnění dle této smlouvy je 

nastavena jako tzv. výchozí připravenost (dle projektové dokumentace) a bude kupujícím 

upravena podle konkrétních potřeb a požadavků dodávaného zboží. 

1.4. Prodávající do 14 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy předloží kupujícímu přesné 

technické parametry určující stavební připravenost pro dodávané zboží (přesné rozměry zboží, 

stavební připravenost pro napojení na rozvody technických zařízení budov, případně další 

nezbytné parametry). 

1.5. Prodávající prohlašuje, že zboží či doklady, se kterými bude zboží dodáno, nebudou porušovat 

ani nebudou mít za následek porušení jakéhokoliv práva duševního vlastnictví či jiného práva 

třetích osob.   



                        

3 

                                                         
                                               

                                            

                              

II. 

Podmínky a termín dodání 

2.1 Prodávající se zavazuje předat zboží dle čl. I. Kupujícímu do 12 týdnů od doručení výzvy 

k zahájení plnění od kupujícího. Výzva k plnění bude učiněna nejpozději do 1 roku od nabytí 

účinnosti této smlouvy. Pokud tato výzva nebude učiněna ve lhůtě podle věty první, smlouva 

bez dalšího zaniká. 

2.2  Místem dodání jsou objekty A, B, ul. Revoluční, Jičín, p.č.1628, 1629, 1630, 1631/1, 1889.  O 

konkrétním termínu a času dodání musí prodávající informovat pověřené pracovníky kupujícího 

minimálně 3 pracovní dny předem. O předání zboží prodávajícím a jeho převzetí kupujícím se 

strany zavazují sepsat Předávací protokol, dle závazného vzoru uvedeného v příloze č. 3 této 

smlouvy. Předávací protokol bude vždy podepsaný pověřeným zástupcem prodávajícího, 

alespoň jednou z pověřených osob na straně kupujícího, a pověřenou osobou uživatele: 

Pověřeným zástupcem prodávajícího je: Bohdan Vojáček, t

Pověřenými zástupci kupujícího jsou: 

(i) Ing. Václav Nýč,  nebo; 

(ii) Ing. Tomáš Padrián;  

(iii) za uživatele: Mgr. Jan Vrbický, 

2.3 Za řádné předání zboží se považuje: 

a) jeho dodání na místo dodání specifikované v předchozím odstavci 2. 2. této smlouvy; a 

b) montáž, instalace, uvedení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, provedení všech 

provozních testů a předepsaných přejímacích zkoušek dle příslušné platné právní 

úpravy, ověření deklarovaných technických parametrů, zboží musí splňovat veškeré 

požadavky na něj kladené právními předpisy České republiky; a 

c) instruktáž („školení“) personálu uživatele; a 

d) vystavení protokolu o proškolení, resp. instruktáži zdravotnického personálu, a 

protokolu opravňujícího provádět následné instruktáže zdravotnického personálu v 

používání předmětu veřejné zakázky pro určeného pracovníka uživatele, pokud má 

dodavatel k takovému oprávnění prokazatelný souhlas výrobce zboží; a 

e) poskytování komplexního záručního servisu a oprav včetně dodávky náhradních dílů; a 

f)  dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží, jako např. návod k použití/k 

údržbě v českém jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, 

atesty k materiálu osvědčující, že dodávané zboží je vyrobeno v souladu s platnými 

bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o shodě (CE declaration) a případně 

další; a 



 4 

g) podpis Předávacího protokolu o předání a převzetí zboží pověřenými zástupci obou 

smluvních stran postupem dle předchozího odstavce; a 

h) ekologická likvidace obalového materiálu, v němž bylo zboží dodáno, v souladu se 

zákonem č. 477/2001 Sb., o obalech, v účinném znění, pokud tomu nebrání závazná 

ustanovení jiných právních předpisů 

i) udržování pořádku v místě plnění a po skončení zabudování a dodání předmětu veřejné 

zakázky provést úklid místa plnění a uvést ho do původního stavu.  

j) povinnost na své náklady všechny konstrukce a zařízení novostavby, které by mohly být 

při dodání zboží poškozeny nebo znečištěny, opatřit vhodným a účinným zajištěním 

(např. ochrannou folií) a toto bezprostředně po dodávce na vlastní náklady odstranit 

k) další činnosti výslovně neuvedené, které jsou však s realizací plnění neoddělitelně 

spojeny a plnění bez nich není možné. 

(vše dále též „předání zboží“). 

Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá funkční zboží 

v objednaném množství nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a 

jakosti nebo bude dodáno v poškozeném obalu, nebo prodávající nedodá doklady nutné 

k převzetí a řádnému užívání zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není kupující 

v prodlení s převzetím zboží. Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 2 týdnů ode dne, kdy kupující zboží či jeho část v souladu s touto 

smlouvou nepřevzal, zboží nové či dodat chybějící zboží v požadovaném množství, nebo 

chybějící doklady v souladu s touto smlouvou. V takovém případě se opakuje přejímací řízení 

v nezbytně nutném rozsahu, když povinnost prodávajícího dodat zboží je v takovém případě 

splněna až po jeho řádném předání. Nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody 

v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží není tímto ustanovením dotčen. 

2.4 Prodávající odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám. Prodávající je 

oprávněn použít jen ty poddodavatele, které uvedl ve své nabídce na plnění veřejné zakázky 

realizované touto smlouvou, nedojde-li k jejich změně v souladu s tímto odstavcem smlouvy. 

Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím prodávající prokazoval svou kvalifikaci k plnění 

veřejné zakázky realizované touto smlouvou, je možná pouze ve výjimečných případech 

(nemůže-li poddodavatel v důsledku objektivně daných okolností plnit veřejnou zakázku 

v rozsahu, ve kterém se k jejímu plnění ve smlouvě s prodávajícím zavázal), a to se souhlasem 

kupujícího. Podmínkou souhlasu kupujícího se změnou tohoto poddodavatele je prokázání 

splnění příslušné části kvalifikace novým poddodavatelem. Změna ostatních poddodavatelů 

uvedených v nabídce prodávajícího je možná se souhlasem kupujícího, přičemž kupující není 

oprávněn souhlas se změnou těchto poddodavatelů bez závažného důvodu odepřít. 

2.5 Prodávající se zavazuje zajistit, že zboží nebude zatíženo výhradou vlastnického práva ve 

prospěch jakékoli třetí osoby. 

2.6 Prodávající se zavazuje odvézt z místa dodání zboží veškeré obaly a balící materiál, v nichž bylo 

zboží zabaleno a zajistit jejich ekologickou likvidaci v souladu s právními předpisy. 

Prodávající zajistí na svoje náklady ekologickou likvidaci veškerých odpadů vzniklých v 

souvislosti s jeho činností při vlastní dodávce a montáži a musí provést veškerá potřebná opatření 

k zajištění minimalizace škodlivých vlivů na životní prostředí. 



 5 

 

       Prodávající vyvine maximální úsilí, aby byly minimalizovány dopady na životní prostředí, bude 

respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky a pokud je to možné a vhodné bude 

implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo postupy související s 

předmětem veřejné zakázky a bude se zasazovat o dodržování dalších požadavků na 

společenskou a environmentální odpovědnost a inovace zejména pak dodržení podmínek tzv. 

etického nakupování1;  splnění uvedených požadavků zajistí prodávající i u svých 

poddodavatelů. 

2.7 Prodávající se zavazuje zajistit v nezbytném rozsahu úklid po provedených instalacích, 

montážích a jiných činnostech při dodání zboží do místa dodání, včetně případného (mokrého) 

očištění dotčených povrchů. 

2.8 Prodávající se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat veškeré interní předpisy kupujícího, 

jakož i podmínky pro pohyb v místě dodání zboží, se kterými bude kupujícím předem seznámen. 

2.9 Prodávající se dále zavazuje dodržovat při plnění této smlouvy povinnosti stanovené Čestným 

prohlášením ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky (dále též jen „čestné“ nebo 

„souhrnné prohlášení“, které předal prodávající kupujícímu při podání nabídky na tuto veřejnou 

zakázku, a které je přílohou č. 4 (oddělenou) této smlouvy. Prodávající se tímto prohlášením 

zavázal, že: 

bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu plnění veřejné 

zakázky: 

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z 

předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při 

práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí,  

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s 

podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních 

pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše 

smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku,  

         c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 

plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k 

plnění veřejné zakázky, a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele 

za konkrétní plnění. 

2.10 Kupující je oprávněn plnění povinností vyplývajících z Čestného prohlášení kdykoliv 

kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení prodávajícímu. Je-li k provedení kontroly potřeba 

předložení dokumentů, zavazuje se prodávající k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních 

dnů od doručení výzvy kupujícího. Výzva dle předchozí věty může být učiněna i e-mailem na 

kontaktní osobu prodávajícího. 

 

 
1 Viz např. soulad s přílohou X Směrnice Evropského parlamentu a Rady č. 2014/24/EU ze dne 26. 2. 2014, která obsahuje 

mj. tyto úmluvy: 

• Úmluva MOP č. 29 o nucené nebo povinné práci; 

• Úmluva MOP č. 105 o odstranění nucené práce; 

• Úmluva MOP č. 138 o minimálním věku pro zaměstnávání dětí; 

• Úmluva MOP č. 182 o nejhorších formách dětské práce; 

 



 6 

III. 

Kupní cena zboží 

3.1 Celková kupní cena zboží činí 912 600,- Kč bez 21 % DPH, DPH činí 191 646,- Kč, tj. 1 104 246 Kč 

včetně DPH (slovy: jeden milion jedno sto čtyři tisíc dvě stě čtyřicet šest korun českých). 

3.2.    Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou zahrnující 

veškeré náklady a činnosti, k nimž je prodávající dle této smlouvy povinen, zejména dodání zboží 

do místa dodání vč. dopravy, instalace (montáž) zboží, instruktáž (školení) a uvedení do 

provozu.   

3.3.  Kupní cena je zaplacena dnem odepsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího a pod 

variabilním symbolem uvedenými na faktuře.  

3.4. Prodávající je oprávněn vyúčtovat kupní cenu na základě daňového dokladu (faktury). Daňový 

doklad musí být vystaven v souladu s ust. § 28 a splňovat další náležitosti vedle náležitostí dle 

ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH), zejména pak 

musí obsahovat:  

• identifikaci prodávajícího a kupujícího, 

• den splatnosti, 

• označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch, kterého má být provedena platba, 

konstantní a variabilní symbol, 

• odvolávka na tuto smlouvu, 

• razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu, 

• soupis příloh. 

 Fakturu je prodávající oprávněn vystavit až po řádném předání zboží způsobem dle odstavce 2.1, 

resp. 2. 2. této smlouvy. Součástí faktury bude vždy Předávací protokol o předání a převzetí 

zboží, podepsaný pověřenými zástupci na straně prodávajícího a na straně kupujícího, postupem 

dle odstavce 2. 1. této smlouvy.  

 

3.5. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti a přílohy dle 

předchozího odstavce, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu 

k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém případě počíná lhůta 

splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového 

dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně. 

 

3.6. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 

 

3.7. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného protokolu 

o předání zboží podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet prodávajícího, 

uvedený na faktuře.  

 

3.8. Plátce je povinen ve lhůtě pro vystavení daňového dokladu vynaložit úsilí, které po něm lze 

rozumně požadovat, k tomu, aby se tento daňový doklad dostal do dispozice příjemce plnění. 



 7 

3.9.  Prodávající dále prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není označen správcem 

daně za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zavazuje se za to, že veškeré bankovní 

účty jím uváděné při smluvním styku s kupujícím, již byly správci daně řádně oznámeny a jsou 

řádně zveřejněny v Registru plátců DPH v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty (dále 

jen „spolehlivý bankovní účet“). 

3. 10.    V případě, že se účet prodávajícího ukáže být jiným než spolehlivým bankovním účtem, nejedná 

se v případě vystavení faktury dle dohody smluvních stran o řádně vystavený daňový doklad ve 

smyslu této smlouvy a kupující je oprávněn takový daňový doklad odeslat zpět prodávajícímu 

k vystavení nového řádného dokladu. 

 

3.11.  Prodávající se zavazuje v případě, kdy nastane či se projeví jakákoliv změna v prohlášení 

uvedeném v odstavci 3. 9. a/nebo nastane či se projeví jakákoliv okolnost zakládající potenciální 

riziko ručení kupujícího za prodávajícím nezaplacenou daň ve smyslu zákona o DPH, bez 

zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti písemně informovat kupujícího a dále se zavazuje 

zjednat co možná nejdříve nápravu tak, aby správce daně kupujícího z titulu ručení nevyzval 

k poskytnutí plnění za prodávajícího. 

3.12. Smluvní strany se dohodly, že pokud nastane jakákoliv okolnost zakládající riziko vzniku ručení 

za nezaplacenou daň prodávajícího, předpokládaná zákonem o dani z přidané hodnoty, zejména 

že prodávající bude označen v Registru plátců DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce či 

prodávající bude žádat splnění závazku na jiný než spolehlivý bankovní účet, kupující je 

oprávněn, nikoliv však povinen využít institutu zvláštního způsobu zajištění daně ve smyslu ust. 

§ 109a zákona o dani z přidané hodnoty (či jakéhokoliv jiného shodného či obdobného 

nahrazujícího institutu, obsaženého v budoucích změnách příslušného právního předpisu) a 

zaplatit část svého závazku odpovídající výši daně z přidané hodnoty z konkrétního 

zdanitelného plnění na příslušný depozitní účet správce daně prodávajícího. Postup dle tohoto 

odstavce se považuje za řádné splnění závazků kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu a 

souvisejících plnění dle této smlouvy. 

 

IV. 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží 

4.1.  Vlastnické právo i nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 

předání a převzetí zboží dle této smlouvy. 

Vyšší moc 

4.2.  Prodávající neodpovídá za prodlení v plnění dodávek produktů a poskytování služeb, nebo za 

neplnění, způsobené nepředvídatelnými okolnostmi nebo příčinami, které nastaly nezávisle na 

jeho vůli a které ovlivnit není v jeho moci. Takovými okolnostmi se rozumí zejména války  

a revoluce, přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení, stávky atd. 

 

 

 



 8 

V. 

Záruka za jakost a Odpovědnost za vady 

5.1. Prodávající poskytuje na zboží a všechny jeho součásti plnou záruku po dobu 24 měsíců, 

případně delší záruku, stanoví-li tak právní předpisy nebo výrobce zboží. Prodávající se 

zavazuje, že zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti vymezené touto smlouvou, 

zejména všechny vlastnosti uvedené v přílohách k této smlouvě.  

Záruční doba počíná běžet ode dne podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí zboží 

pověřenými zástupci obou smluvních stran postupem dle odstavce 2. 2. této smlouvy. V případě 

převzetí zboží s vadami záruční doba neskončí dříve než uplynutím poskytnuté záruční doby (24 

měsíců nebo delší) ode dne odstranění poslední vady zjištěné při převzetí zboží s vadami. 

Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi uplatněním reklamace a 

odstraněním vady. Uvedená záruční doba se poskytuje také na práce a ty části zboží, které se 

stanou součástí zboží v důsledku provedení záručních oprav (tj. na vyměněné náhradní díly 

obalů zboží apod.). 

Během záruční doby je prodávající povinen bezplatně odstranit veškeré vady, které se na zboží 

vyskytnou, včetně bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů a součástek. 

Prodávající je dále povinen provádět během záruční doby bez vyzvání:   

• výrobcem předepsané kontroly, prohlídky, kalibrace a validace, 

• periodické bezpečnostně technické kontroly dle § 45 zákona o ZP, v rozsahu a intervalech 

dle doporučení výrobce (je-li to vzhledem k předmětu koupě relevantní), 

• revize dle § 47 zákona o ZP (je-li to vzhledem k předmětu koupě relevantní), 

• v případě zboží se zdroji ion. záření zkoušky dlouhodobé stability, dle atomového zákona 

(je-li to vzhledem k předmětu koupě relevantní) 

a za tím účelem poskytnout náhradní díly a spotřební materiál nutný k provádění výše 

uvedených kontrol a prohlídek, vše bez nároku na další úplatu nad rámec sjednané kupní ceny. 

Protokoly o výše uvedených prohlídkách předává prodávající pracovníkovi technického úseku 

kupujícího. 

5.2. Vadou zboží se rozumí zejména odchylka v kvalitě dodávaného zboží nebo odchylka proti 

objednanému druhu, množství, vada obalu, ve kterém je zboží dodáváno a dále rovněž vada, 

která brání běžnému provozu zboží jako celku, či která brání provozu některé jeho samostatné 

části v diagnostickém či léčebném procesu a navazujících funkcí, nebo která natolik znesnadňuje 

užívání zboží, že jej kupující nemůže užívat obvyklým způsobem.  

Záruka se však nevztahuje na vady, které byly způsobeny nesprávným nebo neoprávněným 

zásahem do zboží kupujícím nebo třetí osobou, které byly způsobeny vnějšími okolnostmi, jež 

nemají původ ve zboží, které byly způsobeny nesprávným používáním nebo údržbou, nebo které 

byly způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičítat k tíži prodávajícího a/nebo zboží. 

Prodávající se dále zavazuje poskytovat kupujícímu během záruční doby potřebnou uživatelskou 



           

9 

                                                  

podporu a poradenskou činnost při odstraňování vad, problémů či nefunkčností, které se na 

zboží vyskytnou, a to též formou telefonických či e-mailových konzultací. 

5.3. Prodávající se zavazuje v době záruční doby provádět opravy vad zboží, tj. uvedení zboží do 

stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů 

a provádět standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce. 

5.4 Reklamace zboží a kontakty prodávajícího: 

5.4.1. Požadavek na odstranění vady zboží, která se vyskytne v záruční době, kupující uplatní 

u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, nejpozději poslední den 

záruční doby (dále jen „reklamace“). I reklamace učiněná kupujícím poslední den 

záruční doby se považuje za včas uplatněnou. V reklamaci kupující uvede popis vady 

nebo informaci o tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým požaduje vadu odstranit. 

Kupující je oprávněn požadovat odstranění vady: 

• opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo 

• dodáním nového plnění, je-li vada opravou neodstranitelná a jedná se vadu 

podstatnou, která brání v užívání věci nebo znemožňuje její užívání; nebo 

• slevou z ceny vadné věci, je-li vada opravou sice neodstranitelná, avšak tato vada 

není podstatná a nebrání ani neznemožňuje užívání věci. 

V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby na zboží nejméně podruhé 

nebo vzniknou-li na zboží v průběhu záruční doby více než dvě různé vady, je kupující 

oprávněn požadovat odstranění vady dodáním nového zboží nebo odstoupit od této 

smlouvy, i když druhá stejná nebo druhá různá či poslední vada, je vada odstranitelná 

opravou. 

5.4.2. Prodávající tímto oznamuje kupujícímu následující kontaktní údaje, na kterých je 

povinen přijímat požadavky na reklamaci: AUDY s.r.o., Živného 1a, 635 00 Brno, 

 Pracovní doba 

prodávajícího musí zahrnovat časový úsek od 8.00 hod. do 17.00 hod. v pracovních 

dnech. Za okamžik uplatnění reklamace se považuje okamžik odeslání emailové zprávy 

na výše uvedenou emailovou adresu nebo telefonický hovor na výše uvedené číslo. 

Prodávající nenese odpovědnost za nedostupnost telefonní linky v případě, že dojde k 

výpadku poskytovaných telekomunikačních služeb a prodávající tuto okolnost 

kupujícímu prokáže. Kupující je oprávněn k telefonické reklamaci podpůrně nahlásit 

nefunkčnost či jinou vadu zboží též zasláním emailové zprávy na výše uvedenou 

emailovou adresu. 

5.4.3. V případě uplatnění reklamace zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu 

servisního technika na opravu bude maximálně do 24 hodin od uplatnění reklamace 

vůči prodávajícímu, a to do místa umístění vadného zboží.  Nástup servisního technika 

bude ve lhůtě dle předchozí věty uskutečněn v pracovní den mezi 8.00 – 17.00 hod. nebo 

do 12.30 hod. následujícího pracovního dne, pokud bude reklamace uplatněna v době po 

17.00 do 8.00 hodin příslušného dne, nebo pokud k nahlášení dojde v mimopracovních 

dnech. Za pracovní hodinu se považuje hodina, která spadá do časového rozmezí od 8.00 

hod. do 17.00 hod. v pracovních dnech. 

5.4.4. Jde-li o vadu odstranitelnou a nevyžadující použití náhradních dílů, zavazuje se 

prodávající tuto odstranit a uhradit veškeré související náklady nejpozději do 24 hodin 

od nástupu servisního technika na opravu. V případě, že je nutné použití náhradních 

dílů, které má prodávající k dispozici, zavazuje se prodávající odstranit vadu nejpozději 

do 72 hodin od nástupu servisního technika na opravu. Pakliže je nutné dodat náhradní 



 10 

díly ze zahraničí, není prodávající v prodlení, odstraní-li závadu ve lhůtě do 10 

pracovních dnů počítaných od nástupu servisního technika na opravu.  

5.4.5. Pakliže odstranění vady není možné do 72 hodin od nástupu servisního technika, 

zavazuje se prodávající, že (včetně případů neuznané reklamace), vypůjčí kupujícímu 

náhradní zboží (srovnatelných nebo lepších parametrů), včetně případné instalace a 

zapojení a nezbytné instruktáže (školení), a to tak, aby kupující měl toto náhradní zboží 

k dispozici a k užívání od 08.00 hodin čtvrtého dne následujícího po dni nástupu 

servisního technika dle článku 5.4.3. této smlouvy 

5.4.6. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady 

prodávajícímu splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta.  

5.4.7. Ukáže-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zavazuje se prodávající bez 

zbytečného odkladu o této skutečnosti informovat kupujícího a v případě, že se jedná o 

vadu natolik podstatnou, která brání v užívání věci nebo znemožňuje její užívání, 

zavazuje se prodávající dodat kupujícímu v co nejkratším termínu bezplatně nové 

bezvadné zboží, nejpozději však do 8 týdnů ode dne uplatnění reklamace u 

prodávajícího a převést vlastnické právo k tomuto novému zboží na kupujícího. Nové 

zboží musí splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení a kvalitu, jakož 

i další specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou pro původně dodané zboží, při 

zachování totožných či lepších parametrů. V takovém případě počíná běžet na nové 

zboží nová záruční doba dle odstavce 5. 1. této smlouvy. Veškeré náklady na odvoz, 

demontáž a případnou odbornou likvidaci v souladu s příslušnými právními přepisy 

původně dodaného zboží a dodávku nového zboží za podmínek dle této smlouvy včetně 

veškerých souvisejících nákladů hradí prodávající.  

5.4.8. I v případech, kde prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit – v takovém 

případě prodávající písemně kupujícího upozorní, že vzhledem k neuznání reklamace se 

v případě, že se prokáže, že se jednalo o neoprávněně reklamovanou vadu, bude 

domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od kupujícího. Pokud prodávající 

reklamaci neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který 

obstará kupující. Bude-li reklamace tímto znaleckým posudkem označena jako 

oprávněná, ponese náklady na odstranění reklamované vady i znaleckého posudku 

prodávající, který se je zavazuje kupujícímu bez zbytečného odkladu po předložení jejich 

vyúčtování zaplatit. Prokáže-li se, že kupující reklamoval vadu neoprávněně, je kupující 

povinen uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění 

neoprávněně reklamované vady. 

5.4.9. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu, nebo pokud prodávající odmítne vady 

odstranit, je kupující oprávněn odstranit vadu na své náklady sám či prostřednictvím 

třetí osoby a prodávající je povinen kupujícímu uhradit náklady vynaložené na 

odstranění vady, a to do 21 dnů od jejich uplatnění u prodávajícího. V případech, kdy ze 

záručního listu vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná osoba, 

nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí kupující vadu 

odstranit pouze využitím služeb autorizované osoby.  

5.5.  Prodávající je povinen v rámci odstranění vad zboží použít pouze takové náhradní nebo 

montážní díly a materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporučené (schválené) výrobcem 

zboží, nedohodnou-li se strany výslovně jinak.   

5.6. Další práva kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, 

zejména §§ 2113 a násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani 

omezena. 



 11 

5.7.  Další práva kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména §§ 2099 a 

násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena. 

 

VI. 

Ostatní práva a povinnosti stran smlouvy 

6.1. Prodávající se zavazuje k náhradě veškeré újmy způsobené vadou zboží, a to včetně případné 

újmy na zdraví, životě či majetku osob.  

6.2. Prodávající se zavazuje provést i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku 

v areálu kupujícího a v místě dodání, jsou-li dotčeny dodáním zboží prodávajícího. 

6.3. Prodávající odpovídá za veškeré újmy způsobené kupujícímu či třetím osobám prodávajícím 

při plnění této smlouvy a zavazuje se je nahradit.  

6.4. Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobené činností svých poddodavatelů.  

6.5. Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobné okolnostmi, které mají důvod v povaze strojů 

nebo jiných věcí, které prodávající použil. 

6.6. Pojištění: Prodávající prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

svou činností kupujícímu nebo třetím osobám s minimální pojistnou částkou ve výši  

1 000 000 Kč na jednu pojistnou událost a zavazuje se, že bude takto pojištěn po celou dobu 

trvání této smlouvy.  

Prodávající prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou  

v souvislosti s dodávkou zboží s minimální pojistnou částkou ve výši 10 000 000 Kč na jednu 

pojistnou událost a zavazuje se, že bude takto pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy.  

Potvrzení o těchto pojištěních prodávající předkládá do pěti kalendářních dnů od doručení 

výzvy kupujícího k plnění. Prodávající se tato pojištění zavazuje udržovat v platnosti až do 

skončení záruční doby na zboží a v této době je povinen na výzvu kupujícího předložit do 5 

kalendářních dnů doklad o platnosti a rozsahu pojištění. 

6.7.  Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací předmětu 

smlouvy včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od podpisu smlouvy. Pokud je 

v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, bude použita tato delší lhůta.  

6.8.  Prodávající je jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit řídícímu orgánu 

přístup i k těm částem nabídek, smluv a souvisících dokumentů, které podléhají ochraně podle 

zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti), a to za 

předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. zákon č. 

255/2012 Sb., kontrolní řád). 

6.9.  Dodavatel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a 

hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu 

a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. 

6.10. V případě, že budou před započetím díla naplněny podmínky zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění 

dalších podmínek bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, kterým se upravují další požadavky 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a 

ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o 



 12 

zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších 

předpisů, a NV (nařízení vlády)č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, je dodavatel povinen bezvýhradně 

zákonná ustanovení (§16) dodržet. 

6.11. Dodavatel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., 

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která 

by výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu 

nepravdivým a vznikne ručení objednatele ve smyslu ustanovení zákona č. 435/2004 Sb., má 

objednatel nárok na náhradu všeho, co za dodavatele v souvislosti s tímto ručením plnil. 

6.12. Dodavatel při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí legální zaměstnávání, férové a důstojné 

pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou 

na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. 

 

VII. 

Sankce 

7.1. Prodávající je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboží řádně a včas povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny včetně DPH, která připadá na 

nedodané zboží, a to za každý i započatý den prodlení. 

7.2. Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním ve lhůtách stanovených v odstavcích 5.4.3. 

a 5.4.7 této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý i započatý 

den prodlení. 

7.3. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý započatý 

den, o který bude překročena lhůta dle odstavce 5.4.4. této smlouvy. V případě souběhu 

smluvní pokuty za prodlení s termínem pro odstranění vady s jinou smluvní pokutou dle této 

smlouvy se bude od okamžiku, kdy nastal tento souběh, uplatňovat dále již pouze smluvní 

pokuta za prodlení s termínem odstranění závady. 

7.4. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý i započatý 

den prodlení s předložením platného dokladu o pojištění od výzvy kupujícího dle odstavce 6.6. 

této smlouvy. 

7.5. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč  

v případě, že poruší povinnost uvedenou v článku 2.7 této smlouvy. 

7.6. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč 

ukáže-li se jakékoli jeho prohlášení v této smlouvě jako nepravdivé. 

7.7. Smluvní pokuta za každý jednotlivý případ porušení zákazu kouření a požívání alkoholických 

nápojů nebo jiných omamných a psychotropních látek v místě dodání činí 10.000 Kč. 

7.8. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo kupujícího požadovat náhradu škody, a to 

náhradu škody v plném rozsahu vedle smluvní pokuty. Za škodu se považuje i úplata, kterou 

kupující uhradil třetí osobě za provedení činností (např. vyšetření), které kupující nemohl pro 



 13 

vadu zboží této osobě provést. Splatnost smluvní pokuty se sjednává ve lhůtě 14 dnů ode dne 

doručení výzvy kupujícího k její úhradě. 

7.9. Kupující se zavazuje, pro případ s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované částky uhradit 

prodávajícímu zákonný úrok z prodlení z dlužné částky, za každý započatý den prodlení 

s úhradou dlužné částky. 

 

 

VIII. 

Platnost a účinnost smlouvy 

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

8.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude v souladu s platnou právní úpravou 

uveřejněna v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra, když smluvní strany se 

zveřejněním této smlouvy v registru smluv výslovně souhlasí. Smluvní strany prohlašují, že 

tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství a nedopadají na ni ani jiné výjimky, pro které by 

tato smlouva, či její část, nemohly být v registru smluv uveřejněny.  Uveřejnění této smlouvy 

v registru smluv se zavazuje zajistit kupující, když tuto smlouvu se zavazuje uveřejnit bez 

zbytečného odkladu po jejím podpisu. 

 

IX. 

Ukončení smlouvy 

9.1. Kupující je oprávněn od této smlouvy či její části odstoupit vedle případů sjednaných v této 

smlouvě (zejména dle odstavce 5.4.1. této smlouvy) a důvodů stanovených v zákoně pokud: 

a) je prodávající v prodlení s dodáním zboží či jeho části po dobu delší než 15 kalendářní 

dnů;  

b) je prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti či závazku plynoucího z této 

smlouvy delším než 15 kalendářní dnů (mezní prodlení), a toto prodlení neodstraní a 

následky nenapraví ani v přiměřené lhůtě určené kupujícím po uplynutí mezního prodlení 

v písemné výzvě k nápravě; 

c) se ukáže jako nepravdivé prohlášení prodávajícího uvedené v odstavci 6. 7. této smlouvy, 

nebo pojištění prodávajícího pozbude platnosti;  

d) bude vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo jiné obdobné řízení; 

e) bude vůči prodávajícímu zahájené exekuční řízení či řízení o výkon rozhodnutí nebo řízení 

k vymožení částky uložené správním orgánem, včetně příslušného finančního úřadu; nebo 

f) prodávající rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude 

rozhodnuto soudem. 

9.2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě, že kupující bude 

v prodlení se zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny zboží či její části nejméně po dobu 

30 kalendářních dnů, kupující byl na toto své prodlení po uplynutí lhůty 30 kalendářních dnů 



 14 

písemně upozorněn a k úhradě nedošlo ani do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy kupující 

obdržel písemnou výzvu prodávajícího úhradě.  

9.3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. 

Závazky z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. V takovém 

případě jsou strany povinny provést vypořádání a vrátit si vše, co podle této smlouvy od druhé 

smluvní strany dostaly, přičemž je na kupujícím, zda poskytnuté zboží dle této smlouvy 

prodávajícímu vrátí, nebo si jej ponechá. Ponechá-li si kupující zboží poskytnuté dle této 

smlouvy nebo jen jeho část, není prodávající povinen vracet kupní cenu či její odpovídající část. 

Odstoupením od smlouvy však není dotčen nárok na náhradu újmy nebo smluvní pokuty dle 

této smlouvy. 

X. 

Zvláštní ustanovení 

10.1. Vyhrazená změna závazku 

Zadavatel si vyhrazuje právo změny závazku, a to na možnost záměny výrobku, pokud by se 

do doby dodání stal původně dodavatelem nabídnutý výrobek nedostupným, nebo dostupným 

s obtížemi, například v delším časovém intervalu, může být původně nabídnutý výrobek 

nahrazen jiným funkčně shodným, který bude stejné nebo vyšší kvality než původně nabídnutý 

výrobek, nezmění se cena, nebo bude cena nižší než původně nabídnutá, a výrobek bude nadále 

splňovat minimální požadavky zadavatele. Strany se mohou dohodnout na záměně i části 

plnění. Pokud bude nabídnut výrobek za nižší cenu, dojde ke snížení kupní ceny adekvátně. 

 

10.2. Není-li výše v této smlouvě sjednáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnou 

dohodou (dodatkem) smluvních stran, avšak vždy za podmínek stanovených ZZVZ, zejména 

ustanovením § 222. Změna smlouvy jinou formou, než písemnou formou se nepřipouští, a to 

s výjimkou změny pověřené osoby z této smlouvy. Změnu pověřených osob ze smlouvy je 

příslušná smluvní strana oprávněna provést jejich prokazatelným sdělením druhé smluvní 

straně. 

10.3. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 

českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Smluvní 

strany výslovně sjednávají, že vylučují jakékoliv použití a aplikaci Úmluvy OSN o smlouvách 

o mezinárodní koupi zboží, pokud by se jinak vzhledem k charakteru smluvních stran 

aplikovala.  

10.4. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a nebude se domáhat obnovení jednání o smlouvě, ani pokud by došlo 

ke změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý 

nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo 

neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění.  

10.5. Prodávající není oprávněn postoupit jakoukoliv svoji pohledávku, a to ani část pohledávky za 

kupujícím, která vznikne na základě a/nebo v souvislosti s touto smlouvou, ani k ní zřídit 

smluvní zástavní právo, ani postoupit svoje smluvní postavení z této smlouvy na třetí osobu. 

10.6. Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn započíst si jakoukoliv svoji peněžitou 

pohledávku za kupujícím, a to ani část své pohledávky, včetně pohledávek získaných 

postoupením, vůči jakékoliv peněžité pohledávce kupujícího za prodávajícím. 

10.7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 

ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy 



 15 

ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu  

a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

10.8. Doručení úkonů podle této smlouvy proběhne elektronicky, osobně oproti podpisu případně 

doporučenou poštou. Zasílací adresy odpovídají adresám v záhlaví této smlouvy. Zasílací 

adresa může být jednostranně písemným oznámením příslušné smluvní strany změněna 

s účinky od dne doručení takového písemného oznámení. Zásilka se považuje za doručenou 

též v případě, jestliže adresát odmítne zásilku převzít nebo ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené 

držitelem poštovní licence. V takovém případě se za den doručení považuje první den uložení 

zásilky u provozovatele poštovní licence. 

10.9. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv spory vyplývající z této smlouvy budou řešit nejprve 

smírně. Za tím účelem se zejména zavazují podávat si bezodkladně jakákoliv vysvětlení 

nejasností a v případě potřeby se setkat za účelem smírného urovnání sporu. Pokud by nevedla 

smírná jednání k vyřešení sporu, smluvní strany výslovně sjednávají mezinárodní příslušnost 

českých soudů, když všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou 

rozhodovány s konečnou platností u obecných soudů České republiky dle sídla kupujícího 

v době zahájení soudního řízení. 

10.10. Tato smlouva je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech  

a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, může být uzavřena 

elektronicky. Pakliže bude smlouva uzavřena v listinné podobě, bude vyhotovena v 5 

stejnopisech, z nichž kupující obdrží čtyři a prodávající jeden stejnopis.  

10.11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena vážně a svobodně, a že je jim znám 

význam jednotlivých ustanovení této smlouvy. Na důkaz svého souhlasu s obsahem, jak je výše 

uvedeno, připojují své zaručené elektronické podpisy. 

10.12. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Královehradeckého kraje  

č. RK/16/1049/2025 ze dne 30.6.2025 

10.13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace (technické/produktové listy); 

Příloha č. 2 – Oceněný soupis dodávek; 

Příloha č. 3 – Závazný vzor Předávacího protokolu. 

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění vč. seznamu  

 poddodavatelů (uloženo mimo smlouvu) 

Příloha č. 5 – Výpis zařizovacích předmětů (uloženo mimo smlouvu) 

Příloha č. 6  - Půdorysy, řezy(uloženo mimo smlouvu) 

Příloha č. 7 – Specifikace zboží – zdravotnické prostředky 

Příloha č. 8 - Vybraná vysvětlení, doplnění či změny zadávací dokumentace  

 

Za kupujícího      Za prodávajícího 

 

 

 

……………………………    …………………………………. 

Petr Koleta      Alois Audy  

Hejtman Královéhradeckého kraje   jednatel AUDY s.r.o.



                                     
Novohradská 1153, 379 01 Třeboň, Czech Republic

 www.resi.cz

Technické parametry
rozměr, délka x šířka dle přání (cm) 200 x 70-100

ručně nastavitelná výška (cm) zdvih nůžkovým mechanismem 65-85

počet polstrovaných segmentů 1

minimální nosnost lehátka 180 kg

Volitelné příslušenství:

kolečka ø 70 mm nebo ø 100 mm

držák na hygienický papír

ústní otvor s krytem

přídavné sklápěcí opěrky podél střední části lehátka

Bezmotorové lehátko s ručním nastavením výšky stolu pomocí pákového 
mechanismu. Výška se nastavuje ručně pomocí zapuštěné kliky u no-
hou pacienta v rozmezí 65 - 85 cm.

JORDAN D1

200
153

200

44

45°

75°



RS817 Kulaté  koupelnové  sedátko

Klasifikační  kód  CND

Protiskluzová  guma

Pomůcka  pro  usnadnění sezení osobám se  zdravotním  postižením  nebo  osobám  s  motorickými   obtížemi  během  hygieny v koupelně 

34936

Sedátko  do  vany a/nebo  sprchy,  vyrobené  z  eloxovaného  hliníku,  sedátko  z  polyethylenu,   zcela  nerezové  materiály.

1378154

Technická  referenční  norma

Modul  STD

Obrázek  produktu

Sedadlo

TECHNICKÉ  VLASTNOSTI

Obal

HLAVNÍ  MATERIÁLY

MORETTI

Země  výroby

Třída  I.

Klasifikační  kód  GMDN

Polyethylen

Struktura

Hlavní  vlastnosti

Y093303

DATOVÝ  LIST     ZAŘÍZENÍ

Adresář  zdravotnických  prostředků

Protiskluzové  gumové  špičky.  Nastavitelná  výška.

Norma  UNI  EN  12182

Maximální  únosná  hmotnost

Revize  02  –  26.04.2018

REFERENCE  VÝROBCE

Výrobce  dle  93/42

Tipy

110  kg  

potištěná  polyethylenová /  kartonová  krabice.

ČÍNA

Třída  zařízení  93/42

Eloxovaný  hliník

Zamýšlené  použití

RS817  -  Revize  02  -  26.04.2018  Strana  1/2



RS817  -  Revize  02  -  26.04.2018  Strana  2/2

Sedadlo 31  cm  –  kulatý

35  cm

Výška  sedadla

35  cm

Hloubka

Délka

ROZMĚRY

36  –  53,5    cm

Hmotnost

Rozměry se  vztahují  k  maximálním  celkovým  rozměrům

1,5  kg



                                   
Novohradská 1153, 379 01 Třeboň, Czech Republic

   www.resi.cz

Technické parametry 
rozměr, délka x šířka (cm) 200 x 75

počet polstrovaných segmentů 3

elektricky výškově nastavitelný min. rozsah (cm) 48 - 95

plynová vzpěra pro nastavení hlavové části ano

hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou +70° až -20°

poloha nohou nastavitelná plynovou vzpěrou +68°

ruční ovladač elektromotoru ano

maximální nosnost lehátka

ústní otvor s krytem ano

Volitelné příslušenství:

kolečka ø 70 mm nebo ø 100 mm držák na hygienický papír za nožní částí

nožní ovladač elektromotoru přídavné sklápěcí opěrky podél střední části lehátka

konstrukční ovladač elektromotoru RAL bezpečnostní vypínací skříňka

rozšířená plocha lehátka nad 80 cm včetně 3dílný podhlavník

postranní bradla sklopná

Jednomotorové lehátko jednoduché konstrukce 
s elektrickým nastavením výšky stolu 

JORDAN Simple 3e

200

90 63 44

70°
68°

20°

230 kg

75



BEKAHospitec GmbH

beka

Návod k obsluze

CARLO ECO

Číslo artiklu: 924003700,924003750, 924003800, 924003850



Ovládací orvk CARLOECOEP

7. Ovládací prvky CARLOECOEP

č. Popis Č. Penis

Zadní kolečka s brzdou 6 Paže

12 Systém nouzového spouštění__ 7 Brzmetapj lišta

3 Řídící jednotka s baterií 8 Motor pro nastavení rozpěrné tyče (pouze EP)

4 Sluchátko 9 Připojovací bod pouze pro smyčky s klipy 
Pozor zadně sjT^fkv se smekám

5 _____________ Rozmetají lišta______________ 10 Přední kolečka

Návod k obsluze CARLO ECO V2.9 Strana 17 z 52



_______________________________________________________________________________ Ovládací prvky CARLOECO EP

7.1 Verze klasické rozpěrné tyče

7.2 Sluchátko
Classic EP

č Popis č Popis

1 Přetížení 4 Pouze rozpěrná tyč EP,funkce sezení 
a ležení

2 Rozpěrná tyč nahoru/dolů 5 Indikace servisu
3 Roztažení rámu nosiče 6 Indikace úrovně nabití baterie

Návod k obsluze CARLO ECO V2.9 Strana 18 z 52



slap* stfevc

17. Příloha

17.1 Technické údaje

Rozměry ahmotnosti

- Délka: 129,0 cm

- Šířka v uzavřeném stavu: 70,0 cm

- Šířka v otevřeném stavu: 118.0 cm

- Min. výška: 134,0 cm

- Max. výška: 217,0 cm

-Cestování se závěsnou tyčí: 20,0 - 158,(tm

-Cestování bez závěsné tyče: 68,5 - 208,im

- Hmotnost bez obalu: Cca. 55 kg dle varianty max. 185 kg CARLOECO

- Bezpečné pracovní zatížení (SWL):
(Classicl85& EP185) max.205 kg CARLOECO(Classic205
& Comfort 2051 135.0 cm

- Poloměr otáčení

Elektrická data

- Zdroj napájení 24V baterie

-max. Spotřeba energie: 10A = 240VA

- Použitý díl: TypB

- Délkaléčby: 10 %, 2nin. nepřetržitý provoz, 18 min. pauza

- Třída ochrany: IPX 4

Okolní podmínky

Úkon

-Teplotní rozsah: 10°C až 40°C

- Relativní vlhkost: 30 %až 75 %, nekondenzující

-Atmosférický tlak: 800 - 10691 PA

Skladování a přeprava

-Teplotní rozsah (pomůcka při 
""táhání ’ ZMBdáník___________________

-40°Caž 70°C

-Teplotní rozsah (baterie): -15°Caž 40°C

- Relativní vlhkost: 10 %až 80 %, nekondenzující

- Atmosférický tlak: ____ 500 - 11091PA

Návod k obsluzeCARLOECO V2.9 Strana 37 z E2



slepé střevo

Externí nástěnná nabíječka: 
| - Zdroj napájení

100V -240 V ~(AC) /50 /60 Hz

- Výstupní výkon: 24 V (DC)

- aktuální spotřeba: Jáv max. 400 mA

- Pojistka: TI,25 A/ 250V

- Třída ochrany: IPX 5

Baterie: -
1 typ baterie

Olověná baterie

- Výstupní výkon: 24 V (DC)

- kapacita: 2,9 Ah

- Výstupní proud: Výstupní prcLd max 10A

- Třída ochrany: IPX 5

Aditivum pro ovládací skříňku s integrovanou nabíječkou

- Zdroj napájení 100V -240 V ~(AC)/50/60 Hz

- Výstupní výkon: 24 V (DC)

- aktuální spotřeba: Jáv max 400 mA

- max. Spotřeba energie: 10 Wattů

■ Pojistka: T1.25/250V

17.2 Výrobce

beka
BEKA HospitecGmbH Am
Rubenmorgen 3 *35582 Wetzlar Telefon.
+49(0)641-9 2220- 0 Fax: +49(0)641-9
22 20 - 20 info@beka-hospitec.de
www.beka-hospitec. de

Návod k ohslnzeCARI OECO V2.S S^ána 38 z 52



slepá siřelo

17,3 Rozměry CARL(ECO,Classic / EP

Poznámka: Vzávislosti na použité závěsné tyči a použití volitelné stupnice se 
vzdálenost od podlahy k závěsuzávěsu liší!

Návod k obsluzeCARLOECO V2.9 Skana 39 z 52



BEKA Hospitec GmbH

bekci

Návod k použití 
na

Vanu AVERO Motion/
Vanu AVERO Motion E

C€



9. Using the AVERO Motion / AVERO Motion E

7. AVERO Motion / AVERO Motion E popis

Pos. No. Description Pos. No. Description

1 Ovládací panel 
(jen u AVERO Motion) 10 Ruční ovladač (AVERO Motion E / 

variantně AVERO Motion)
2 Napouštění vany 11 MP3- pouzdro pro USB klíč
3 Ovládání teploty 12 Aromatherapy
4 Držák sprchy s kloubem 13 Podstavec
5 Sprchová hlavice s hadicí 14 Stavitelné nožičky
6 Aretační páka dveří 15 Zásobník desinfekce
7 Madla (1x vlevo, 1x vpravo) 16 Chromatoterapie
8 Perličkové trysky
9 Desinfekční sprcha s držákem

Návod k použití AVERO Motion V1.9 E/CAN Page 25 of 73



9.  Using the AVERO Motion I AVERO Motion E

7.1 11 tlačítkový ovládací panel, jen AVERO Motion

1 Nastavení výšky NAHORU 9 Desinfekce - světelná indikace LED (žlutá)
2 Nastavení výšky DOLŮ 10 Tlačítko desinfekce
3 Perličková masáž 11 Napájení - světelná indikace LED
4 Výkon perličky + 12 Tlačítko - sprchy
5 Sklon vany - hlava NAHORU 13 Tlačítko - napouštění vody
6 Sklon vany - hlava DOLŮ 14 Teplota koupele
7 Chromatoterapie 15 Teplota vody ze sprchy
8 Výkon perličky - 16 Teplota vody napouštění

Návod k použití AVERO Motion V1.9 E/CAN Page 26 of 73



Using the AVERO Motion / AVERO Motion E

7.2 lOtlačítkový ruční ovladač AVERO Motion E (variantně AVERO Motion)

1 Tlačítko napouštění vody
2 Tlačítko sprchování
3 Nastavená! výšky NAHORU
4 Nastavení do sedu - NAHORU
5 Nastavení výšky - DOLŮ
6 Nastavení do lehu - DOLŮ
7 Tlačítko perličky
8 Chromatoterapie
9 Výkon perličky +
10 Výkon perličky -

8. Popis AVERO Motion / AVERO Motion E
Konstrukce AVERO Motion má usnadnit koupání nebo sprchování, podpořit mobilitu pacienta a 
poskytnout příležitost užít si relaxační lázeň.
Mobilní a částečně mobilní pacienti mohou vstoupit samostatně do vany pomocí velkých bočních 
dveří.
Dokonce i pacienti s omezenou pohyblivostí se mohou těšit na autonomní přístup do plné vany bez 
použití pomůcek nebo nebezpečí uklouznutí uvnitř vany.
Podstavec má otvory které zajišťují možnost podjezdu , což umožňuje transport pacientů do vany 
pomocí sedačkového zvedáku NORA, nebo pomocí závěsového zvedáku CARLO.
Vana je vybavena elektrickým nastavením výšky, které lze snížit na základní výšku 49 cm, aby byl 
hladký, autonomní přístup do vany z invalidního vozíku.

Návod k použití AVERO Motion V1.9 E/CAN Page 27 of 73



beka 14. Appendix

14. Příloha
14.1 Technická data
Rozměry a váha
- Délka v základní poloze: 176,0 cm
- Délka ve sklopené poloze: 190,8 cm
- Šířka: 86,0 cm
- Šířka vany (uvnitř): 62 cm (nahoře) / 68 cm (dole)
Výška s otevřených dveří: 192,0 cm
Rozsah zdvihu: 20,0 cm
- Výška ve sklopené poloze: 81,0 - 101,0 / 98,5 - 118,5 cm (vepředu / vzadu)
- Výška v základní poloze: 44,0-64,0/131,0- 151,0 cm (vepředu / vzadu)
- Výška vstupu minimální: 49 cm
- Výška vstupu maximální: 69 cm
- Úhel náklonu: 23°
- Váha bez obalu: ca. 175 kg
- Objem vany (auto stop): 98 I
- Váha napuštěné vany (bez pacienta) ca. 270 kg
- Rychlost vypouštění 75 l/min.

- Přibližná spotřeba: 185 I
- Váha pacienta: max. 220 kg
- Bezpečné zatížení: 350 kg (pacient + voda)
- Maximální tlak max 4 bar(teplá a studená voda)
Electrical data
Nápájecí napětí: 230 V, 50 Hz or120V, 60Hz
Max. spotřeba: 0,840 KVA
Řídící jednotka

- Třída ochrany: Class I
-Aplikovaná část: Type B
- Pracovní režim: Nepřetržitý provoz
- Napájení: 230 V, 50 Hz or 120V, 60Hz

6,3 Amp.

Návod k použití AVERO Motion V1.9 E/CAN Page 56 of 73



v
14. Appendix

Elektrické motory
- Napájení: 24 V
- Frekvence: 50 / 60 Hz

Spotřeba: Max. 6,5 Amp.

-Třída krytí: IPX4

Provozní podmínky
-Teplota okolí: 10°Cto 40° C
- Relativní vlhkost: 30% to 95%, nekondenzující
- Atmosferický tlak: 800-1060 hPA
Max. nadmořská výška: 2000 m
Skladování a transport
- Teplota okolí: -20° C to 70° C
- Relativní vlhkost: 10% to 80%, nekondenzující

- Atmosferický tlak: 500- 1100 hPa

Baterie - záložní zdroj:

Typ: uzavřené olověné baterie

Napětí: 24 Volt DC

Kapacita: 1.2Ah

14.2 Výrobce

beka
BEKA Hospitec Ltd.

Am Rúbenmorgen 3 
35582 Wetzlar

www.beka-hospitec.de

Návod k použiti AVERO Motion V1.9 E/CAN Page 57 of 73



14. Appendix

14.3 Rozměry nákres AVERO Motion.

Návod k použití AVERO Motion V1.9 E/CAN Page 58 of 73



Hatiscilme Schiiizinassiinliwc vcraCspi

KkíHic

Avero Motion
Anschlusszeichnung

Fwkn 910150550
L

rt

/Mlpúliucr Aussclniter inncrltnlb dus Ranmc* Fl-SchiiMscIi&ltcj 
mux .til ni A und FIcLiiainstalahmi nach den giil lipeň 

t aildesi cirselinTku l DIK/VIJt-Stirmeii ] 
kiťiiltJhíibiAkidLlliicli UIN VDL JJlJIU

Am UnkKiiiiivwtn |

MaHsřab '
WerksMff
Rohteil

N
ávod k použití AVER

O M
otion 

V1.9 E/C
AN

 
Page 59 of 73

l're-scl šaleb tncasures flow mim hu culil and uami 
usilcr Pkasc cemph uiih letni mks and rueii latia tis lur 

iilccmcal SMICIMS mwci and lnntiid monts

jeming Kati- nud Warmwasser

I Wiirin-Mítler cen ucel Kin ’Z ".
Sel llircad. nlc-evcn A Her Marii* pince pani kel Hlicr 

2 2 nLl-uniei ♦-óHMťťiinn x
Sel llircad. ulc<\cn A Her unťdi plače pamkdfílier

J Dťsinapc DN Hl, 5l) mm abine Hles. Iloar

I ,lunciiai>-box (mm IP V^.ilCViGOHž
I 4 mm* PniicťtKM !*• A
Posiiiatt acenrdma m Incal endes and stjndards

ILiiHtiliEc A«i5rklíij-r fiuiiSr Fleliím
I I Wiiinu .M^rtuiidilii** Vli
1 linie ligo Hinde phitcnbiiitdig. idanacli cm Sdímut/filtcr maťticiTuv

I 2 kaliuitKfcraitselduw n
IniieiiKcw nulc ptaiiciibimdig (daiiaelt cm Schniut/liltcr moníicrcii i

I .1 Ablliis* DN Vil. plál lenbundig.

4 AbAieigduse imin IPXítlIOV^OHz
I 1.5 unii'. Absichcrung lo A
I Pcisilioiueri yeniaU DIK V(JI* li Itlil-lill|

Bauspjicp [ďsliniter PtjlJj ■ Pf* $É_I yf?l' ireasures onsi-í.

rttf!lí.tfí tf > f>! esf

Winkel AG X x IG >í BSF

Kugalhahn Af >< « IC >! BSF

Srhrrnt ?f sfiqef mit Niro-Sieb

IG M x 16

7~5T2^^^7

Instalační nákres



Pedikérské křeslo - 350 W - 150 kg - šedé, bílé

Popis produktu

Vždy perfektní posed na pedikérské židli značky physa

Variabilní pedikérské křeslo PHYSA ERCOLANO GREY značky physa zajistí vašim zákazníkům 

příjemný zážitek během procedury a vám pohodlnou práci bez přílišné námahy. Kosmetická židle 

je primárně vhodná pro aplikace, jako je pedikúra, ale lze ji použít i pro další kosmetická ošetření, 

kde je výhodné pohodlné držení těla. Elegantní design a vysoce kvalitní zpracování se nejen 

ideálně hodí k vybavení podologických praxí a nehtových studií, nýbrž také do kosmetických 

salonů nebo wellness center. Doplňte si vybavení svého salonu o toto vysoce kvalitní pedikérské 

křeslo značky physa.

Možnosti nastavení pro pohodlí zákazníků a pro ergonomickou práci

Pedikérské křeslo lze snadno nastavit ručním ovládáním díky čtyřem motorům s celkovým 

výkonem 350 W, abyste své zákazníky umístili do ideální polohy v závislosti na proceduře. Výšku 

sedadla lze pohodlně nastavit v rozmezí 660–1 105 mm. Opěrky nohou lze nezávisle naklápět v 

rozsahu 0–72°, opěrky rukou v rozsahu 0–180°. Délku kosmetického křesla lze také nastavit podle 

individuální výšky zákazníka až do Max. 187 cm. 

Díky stabilní konstrukci z kovu s práškovým nástřikem pedikérské křeslo bez problému unese až 

150 kg. Díky extra velké ploše k sezení o rozměrech 560 x 620 mm a měkkému polstrování je 

křeslo pohodlné i pro velké zákazníky. Vysoký stupeň pohodlí při sezení i ležení navíc zaručuje 110

mm silné polstrování z pěnové hmoty, která si zachovává tvar. 

Potah z vysoce kvalitní umělé kůže lze rychle a spolehlivě čistit. Zavedení a dodržování vysokých 

hygienických norem tak vůbec nebude problém. Díky pevnému materiálu – polyuretanu, který je 

odolný vůči vodě a olejům, si pedikérské křeslo i po četném čištění udrží po mnoho let dokonalý a 

profesionální vzhled. 





REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín parc. č.1628 Datum: 23. 10. 2021

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 00544426
DIČ: CZ00544426

Projektant: IČ:

Ing.arch. Kušnierik DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 104 246,00

JC2

Interiér DOZP Jičín - Rehabilitace

AUDY s.r.o., Živného 1a, 635 00 Brno

912 600,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 912 600,00 191 646,00

12,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JC2

Stavba:

Místo: Jičín parc. č.1628 Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

Uchazeč: AUDY s.r.o., Živného 1a, 635 00 Brno Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

JCI-B Nábytek a vybavení budov - Objekt B 250 700,00 303 347,00

B2 Rehabilitace - objekt B 250 700,00 303 347,00

JCI-A Nábytek a vybavení budov - Objekt A 661 900,00 800 899,00

A2 Rehabilitace - objekt A 661 900,00 800 899,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

912 600,00 1 104 246,00

Interiér DOZP Jičín - Rehabilitace

23. 10. 2021

Ing.arch. Kušnierik

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín parc. č.1628 Datum: 23. 10. 2021

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 544426

DIČ: CZ00544426

Projektant: IČ:

Ing.arch. Kušnierik DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 661 900,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 661 900,00 21,00% 138 999,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 800 899,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Interiér DOZP Jičín - Rehabilitace

JCI-A - Nábytek a vybavení budov - Objekt A

A2 - Rehabilitace - objekt A

AUDY s.r.o., Živného 1a, 635 00 Brno

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín parc. č.1628 Datum: 23. 10. 2021

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ing.arch. Kušnierik

Uchazeč: AUDY s.r.o., Živného 1a, 635 00 Brno Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 661 900,00

D 797 Interier - podrobný popis a parametry viz Interier - Výpis zařizovacích předmětů 661 900,00
1 K 797007 Masážní lehátko nosnost 200 kg ks 1,000 32 500,00 32 500,00

2 K 797008 Pomocná stolička koupelnová rám hliník ks 3,000 900,00 2 700,00

3 K 797011 Fyzioterapeutické lehátko 195/100cm zátěž 180kg ks 4,000 19 000,00 76 000,00

4 K 797012 D+M osobní jeřáb nosnost 140 kg ks 2,000 105 000,00 210 000,00

5 K 797025 Zvedací vana s bočním vstupem celotělová ks 1,000 303 900,00 303 900,00

6 K 797026 Pedikéřské křeslo ks 1,000 36 800,00 36 800,00

JCI-A - Nábytek a vybavení budov - Objekt A

A2 - Rehabilitace - objekt A

Interiér DOZP Jičín - Rehabilitace

Strana 4 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín parc. č.1628 Datum: 23. 10. 2021

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 544426

DIČ: CZ00544426

Projektant: IČ:

Ing.arch. Kušnierik DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 250 700,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 250 700,00 21,00% 52 647,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 303 347,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Interiér DOZP Jičín - Rehabilitace

JCI-B - Nábytek a vybavení budov - Objekt B

B2 - Rehabilitace - objekt B

AUDY s.r.o., Živného 1a, 635 00 Brno

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín parc. č.1628 Datum: 23. 10. 2021

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ing.arch. Kušnierik

Uchazeč: AUDY s.r.o., Živného 1a, 635 00 Brno Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 250 700,00

D 797 Interier - podrobný popis a parametry viz Interier - Výpis zařizovacích předmětů 250 700,00
1 K 797008 Pomocná stolička koupelnová rám hliník ks 3,000 900,00 2 700,00

2 K 797011 Fyzioterapeutické lehátko 195/100cm zátěž 180kg ks 2,000 19 000,00 38 000,00

3 K 797012 D+M osobní jeřáb nosnost 140 kg ks 2,000 105 000,00 210 000,00

JCI-B - Nábytek a vybavení budov - Objekt B

B2 - Rehabilitace - objekt B

Interiér DOZP Jičín - Rehabilitace

Strana 6 z 6



 1 

PŘÍLOHA Č. 3 KUPNÍ SMLOUVY – ZÁVAZNÝ VZOR PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU 

[název veřejné zakázky] 

Zástupce 

prodávajícího:  

[jméno a příjmení]  

[název společnosti]  IČO: XXX 

[sídlo společnosti] 

Zástupci kupujícího:  
[jméno a příjmení]  

Královéhradecký kraj IČO: 70889546 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zástupce uživatele: 
[jméno a příjmení]  

xxxxxxxxx. IČO: xxxxxx 

xxxxxxxxxx 

Název zboží / výrobce / výrobní číslo 
Počet 

kusů 

Stav 

obalů 

zboží 

Montáž, 

instalace, 

uvedení 

zboží do 

provozu 

Výsledek 

ukázky 

funkčnosti 

zboží 

Výsledek 

provedení testů 

a zkoušek, 

ověření 

deklarovaných 

technických 

parametrů 

Zaškolení 

určených 

zaměstnanců 

vč. vystavení 

protokolu a 

osvědčení 

(ANO / NE) 

Seznam 

předávané 

dokumentace 

Zjištěné 

vady 

ANO / 

NE 

1) [název položky] 

typ: 

výr. č.: 

        

2) [název položky] 

typ: 

výr. č.: 

        

3) [název položky] 

typ: 

výr. č.: 

        

…         
 

Výsledek předání a převzetí zboží: XXX 

Popis zjištěných vad při 

předání zboží: 

Zboží Popis vady 
Dohodnuté datum 

odstranění vady 

   

   

V Jičíně, dne DD.MM.RRRR 

_____________________ _______________________ _______________________ 

[Jméno a příjmení] [Jméno a příjmení] [Jméno a příjmení] 

zástupce prodávajícího zástupce kupujícího zástupce uživatele 

(jméno, razítko a podpis] (jméno, razítko a podpis) (jméno, razítko a podpis) 



Veřejná zakázka Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – dodávka rehabilitačního vybavení a pomůcek II

Příloha č. 6 - Specifikace nabízeného zboží - zdravotnické prostředky

Položka ZDRAVOTNICKÉ VYBAVENÍ
Název nabízeného 

zboží

Výrobce nabízeného 

zboží

Nabízené zboží je zdravotnickým prostředkem 

dle zákona č. 89/2021 Sb., Zákon o 

zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 

378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých 

souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění 

pozdějších předpisů ? [ANO/NE - doplní účastník]

797007 Masážní lehátko nosnost 200 kg Lehátko Simple 3e Resi ano

797008 Pomocná stolička koupelnová rám hliník Stolička RS817 Moretti spa ano

797011 Fyzioterapeutické lehátko 195/100cm zátěž 180kg Lehátko Jordan D1 Resi ano

797012 D+M osobní jeřáb nosnost 140 kg Zvedák Carlo EP Beka – Hospitec ano

797025 Zvedací vana s bočním vstupem celotělová Vana AVERO Motion E Beka – Hospitec ano

797026 Pedikéřské křeslo Křeslo Pedi Classic Sillon ne



1 

                                                    

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

Veřejná zakázka:  Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – 
dodávka rehabilitačního vybavení a pomůcek II 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 
Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO  708 89 546 
DIČ  CZ 708 89 546 
Zástupce Petr Koleta, hejtman kraje 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 
• Ing. Alena Kadaníková, 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 
Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 1: Dobrý den, žádám vás o vysvětlení zadávací dokumentace, a to technická specifikace položka N06 
Masážní lehátko. Zadavatel v technické specifikaci mimo jiné uvádí: Nastavitelný sklon hlavové části -20°až+ 70° 
Dotaz: takový rozsah zádové části je možný jen u dvoudílných lehátek. Standardně se u 3.dílných lehátek hlavový díl 

polohuje v rozshu +/- 45°. Bude zadavatel akceptovat polohovaní v tomto rozsahu? 

Odpověď na dotaz č. 1: Ano, zadavatel bude akceptovat lehátko polohovatelné i v tomto rozsahu: 
Hlavová část: -45° až 45° 
Střední část: pevná - nepolohovatelná. 
Nožní část: 0° až 80°“ 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její 

původní délku. 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 26. 5. 2025 v 10:00 hodin. 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 
 
 
 
V Hradci Králové dne 24. 4. 2025 

 
 
 
 
Ing. Alena Kadaníková 
oddělení veřejných zakázek 
na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

	Snímek 1
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 1
	Pedikérské křeslo - 350 W - 150 kg - šedé, bílé
	Popis produktu
	Vždy perfektní posed na pedikérské židli značky physa
	Možnosti nastavení pro pohodlí zákazníků a pro ergonomickou práci



		2025-04-24T09:51:45+0200
	Ing. Alena Kadaníková


		2025-07-18T08:31:36+0200
	Alois Audy


		2025-07-21T09:05:28+0000




